

南相馬鹿島スマートIC交通量

年度別利用台数

年	平均台数(台/日)	台数(年)	累計台数
1年目(H27.2～H27.3)	401	16,879	16,879
2年目(H27.4～H28.3)	546	199,955	216,834
3年目(H28.4～H29.3)	615	224,918	441,752

(平成28年度～平成29年度)

月別利用台数

月	平均台数(台/日)	台数(月)	累計台数
H29.3	664	20,574	441,752
H29.4	621	18,635	460,387
H29.5	597	18,520	478,907
H29.6	575	17,261	496,168
H29.7	574	17,785	513,953
H29.8	604	18,722	532,675
H29.9	579	17,376	550,051
H29.10	546	16,937	566,988
H29.11	597	17,907	584,895
H29.12	595	18,425	603,320
H30.1	532	16,489	619,809
H30.2	594	16,630	636,439

